
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа п.Бор 

Приказ 

      26.04.2024 года                                                                             № 32/2 

п.Бор 

О создании на базе МБОУ ООШ п.Бор центра 

образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

На основании распоряжения МОКО от 29.09.2024 года №1192, приказа 

УО администрации Афанасьевского муниципального округа №28-01-06 от 

19.02.2024 года «Об утверждении рабочей группы, плана мероприятий 

(дорожной карты) о деятельности Центров образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе муниципального общеобразовательного учреждения 

основная общеобразовательная школа п.Бор, расположенной по адресу: 

612746,  Кировская область, Афанасьевский муниципальный округ, п.Бор, 

ул.Школьная, д.8 Центр образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» .  

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

ООШ п.Бор согласно Приложения № 1. 

3. Утвердить план работы Центра образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 год и 

согласно Приложения № 2. 

4. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» ЗДУР Сабурову Наталью Владимировну. 
 

 

Директор школы:                                                И.Ю.Коршунова 

 

 

 




